PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 11, DE 31 DE JANEIRO 2022-

1

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA  A NOTA DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO nº 05/2019

O Prefeito Municipal de Várzea Paulista/SP, Sr. Rodolfo Wilson Rodrigues Braga, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação vigente, DIVULGA aos candidatos inscritos no Concurso Público para provimento de
GUARDA MUNICIPAL, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual

Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, coordenado pela Comissão Organizadora e Fiscalizadora

deste Certame, nomeada através da Portaria nº 24.751, de 11 de novembro de 2019, o resultado da análise dos

recursos referentes a nota da prova de aptidão física aplicada em 12 de dezembro de 2021, na seguinte

conformidade:

1. Resultado das analises dos recursos contra a nota da prova de aptidão física:

Nome do Candidato Inscrição Prova Resultado

HELIO FERNANDO BETONI GALVAO 76351858 003 - Exame Antropométrico e Prova de Aptidão

Física

Indeferido

RUDNEY SILVA 76498484 003 - Exame Antropométrico e Prova de Aptidão

Física

Indeferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Várzea Paulista, em 31 de janeiro 2022.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga

Prefeito de Várzea Paulista